
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Anna Zmrhalová
Identifikační číslo studenta: 25920702

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ergoterapie
ID studia: 669812

Název práce: Využití prvků senzorické modulace v ergoterapii v oblasti péče
duševního zdraví

Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN (11-00640)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Jana Pluhaříková-Pomajzlová
Oponent(i): doc. MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D.
Datum obhajoby: 22.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala svou bakalářskou práci s využitím
powerpointové prezentace. Představila přehled problematiky, cíle
práce i způsob jejich dosažení. V rámci praktické části pracovala s
osobami s duševním onemocněním, u kterých provedla vstupní
ergoterapeutické vyšetření. Dále využila při práci s nimi Senzorický
profil pro dospívající a dospělé, u kterého provedla pracovní překlad,
a pracovala s nimi v rámci ergoterapeutické intervence. Shrnula
výhody a nevýhody při práci v komunitní péči, doporučila by
pokračovat v oficiálním překladu Senzorického profilu pro
dospívající a dospělé.
Následně přistoupila k zodpovězení otázek od vedoucího a oponenta.
V komunitní psychiatrické péči vnímá rizika při práci se senzorickou
modulací, především riziko vzniku nepříjemných situací při použití
nevhodného předmětu, který může nepřímo připomenout nepříjemný
zážitek a je důležité s tím pracovat. Senzorickou modulaci lze využít
v individuální i skupinové terapii.
Reagovala adekvátně i na další dotazy členů komise.
Komise se shoduje na hodnocení „výborně“.

1 245984 - Anna Zmrhalová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: MUDr. Bc. Petra Sládková, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Zita Matoušová (přítomen) ............................

 Mgr. Šárka Strubinská ............................

 Mgr. Martin Prokeš ............................

 Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. (přítomen) ............................

 Mgr. Eliška Rotbartová (přítomen) ............................

2 245984 - Anna Zmrhalová


